
UCHWAŁA NR XXXV/113/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 23 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół 
podstawowych oraz zasadniczej szkoły zawodowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Zbąszynek

Na podstawie art. 117 ust. 4 i 5 oraz art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
– Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949)
w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/98/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych oraz zasadniczej szkoły 
zawodowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: B5C7DB29-862A-411D-AE05-714F05FDECA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z faktu, że podjęta uchwała 26 października 2017 r. nie stanowi prawa miejscowego, w
związku z powyższym nie powinna być ogłaszana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: B5C7DB29-862A-411D-AE05-714F05FDECA5. Podpisany Strona 1




